Lublin, dn. 25.11.2011 r.
AZP/PN/23/2011

Odpowiedź na zapytania
Zmiana treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń i sprzętu laboratoryjnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 56 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje jego treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1 dot. części 43 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi o parametrze dryftu czułości wynoszącym 2ppm/(C w temp. + 15- + 35(C?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2 dot. części 43 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi o parametrze temperatury pracy wynoszącym + 10(C- + 40(C?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 3 dot. części 42 

Czy Zamawiając wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi dwuzakresowej o zakresie ważenia 60/220g przy zachowaniu pozostałych parametrów na wymaganym poziomie?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 4 dot. części 44 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi nie posiadającej dodatkowego zasilania akumulatorowego przy zachowaniu pozostałych parametrów na wymaganym poziomie?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5 dot. części 45 

W opisie parametrów technicznych wagi w jednym z podpunktów Zamawiający wymaga: ,,obudowa szczelna chroniąca przed zalaniem,,. Stopień ochrony w wagach precyzyjnych laboratoryjnych określany jest współczynnikiem IP, który wg światowych standardów dla wag z d=0,001g wynosi 54. Czy zatem Zamawiający dopuści zaoferowanie wagi o w/w współczynniku ochrony?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza wagę o w/w współczynniku.
Pytanie nr 6 dot. części 5 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu do elektroforezy horyzontalnej o wymiarach żelu 26x26cm, z minimalną droga rozdziału o długości 2,5cm dla pełnego załadunku grzebieni na tacy, o maksymalnym zużyciu buforu 2600ml?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 7 dot. części 3 

Czy Zamawiający w części 3 dopuści komorę laminarną o szerokości obszaru roboczego 1200 mm oraz głębokości zewnętrznej 798 mm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 8 dot. części 1 

Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych (wys  x szer x gł) 1979 x 920 mm x 1050 mm? Jeśli wymiary podane w specyfikacji spowodowane są ograniczeniami architektonicznymi możemy Zamawiającemu przedstawić sposób wniesienia urządzenia przez drzwi o standardowych wymiarach ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgodę.
Pytanie nr 9 dot. części 1 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 484 l , jeśli nie proszę o wyjaśnienie ?

Odpowiedź

Nie, jest to zbyt duża różnica w odniesieniu do  pożądanej  przez Zamawiającego pojemności.
Pytanie nr 10 dot. części 1 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie  z izolacją poliuretanową spienioną w miejscu ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z izolacją poliuretanową spienioną w miejscu, ponieważ automatycznie traci na pojemności przy podobnych wymiarach urządzenia -  ponadto izolacja z paneli paneli  półpróżniowych jest systemem  bardziej zaawansowanym pozwalającym na bardziej precyzyjne utrzymanie temperatury wewnątrz zamrażarki.
Pytanie nr 11 dot. części 1 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z trzema drzwiami wewnętrznymi ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza .
Pytanie nr 12 dot. części 1 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z drzwiami wewnętrznymi izolowanymi z zamknięciem magnetycznym ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza .
Pytanie nr 13 dot. części 1 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem LCD ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza .
Pytanie nr 14 dot. części 1 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez alarmu konieczności wymiany zużytych komponentów ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza .
Pytanie nr 15 dot. części 1 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z blokadą klawiatury za pomocą klucza ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie z blokadą klawiatury za pomocą klucza, pod warunkiem, że będzie możliwość dodatkowego zabezpieczenia np. przez zamek mechaniczny i ewentualnie blokadę za pomocą kodu.

Pytanie nr 16 dot. części 23 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie jednokomorowe, jeśli nie proszę o wyjaśnienie ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza urządzenia jednokomorowego.
Pytanie nr 17 dot. części 23 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury od +5°C powyżej temperatury otoczenia do +110°C ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 18 dot. części 24 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez systemu wstępnego ogrzewania ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 19 dot. części 24 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze złączem RS 232 ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 20 dot. części 38 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 160 l ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 21 dot. części 38 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury pracy od  +5°C powyżej temperatury otoczenia do +200°C ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 22 dot. części 52 

Prosimy o udzielenie informacji do jakiej kamery laparoskopowej Zamawiający zamierza podłączać bronchofiberoskop.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że bronchofiberoskop ma pasować do kamery: KARL STORZ – ENDOSKOPE TELECAM 20212030.
Pytanie nr 23 dot. części 10 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości ogrzewania do 40°C, ok. 5°C/min., a powyżej 40°C, ok. 4°C/min.?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 24 dot. części 10
Czy Zamawiający dopuści urządzenie na płytki  96-dołkwe stożkowe?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza, tylko w takim wypadku, jeśli to będzie jedna z opcji tzn. urządzenie musi być przeznaczone przede wszystkim dla płytek płaskodennych i okrągłodennych.

Pytanie nr 25 dot. części 10 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z grzaniem od dołu oraz z dodatkowymi akcesoriami – płytkami antykondensacyjnymi, które wykonane są z aluminium i doskonale przewodzą ciepło i w ten sposób blok będzie ogrzewany również z góry?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 26 dot. części 18 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie pracy od . 5°C powyżej temperatury otoczenia do 100°C?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 27 dot. części 18 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach użytkowych 505 x 300 x 150mm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 28 dot. części 19 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z krążkami redukcyjnymi o średnicy otworów 90 mm, 69 mm, 46mm, 24mm? Po wyjęciu wszystkich krążków średnica otworu łaźni wynosi 110mm.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 29 dot. części 20 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie pracy od. 5°C powyżej temperatury otoczenia do 100°C?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 30 dot. części 20 

Jaką głębokość wymaga Zamawiający 100, 150, czy 200 mm?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga głębokość 150 mm.
Pytanie nr 31 dot. części 21 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez statywów z pkt. 3?. 

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 32 dot. części 23 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez automatycznego wyłączania wentylatora po zakończeniu programu?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 33 dot. części 25 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wkładem na probówki o pojemności 15 lub 50 ml?

Jeśli nie, to prosimy o doprecyzowanie rozmiarów wymaganej probówki (średnica, rodzaj dna, długość)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie z wkładem na próbówki okrągłodenne o średnicy 18 mm i długości 180 mm. Może to być urządzenie umożliwiające prace dwóch bloków jednocześnie.
Pytanie nr 34 dot. części 25 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające pracę dwóch bloków jednocześnie?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 35 dot. części 29 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o częstotliwości ultradźwięków 35 kHz?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.
Pytanie nr 36 dot. części 29 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy szczytowej ultradźwiękowej 860 W oraz mocy wyjściowej HF wynoszącej 215 W?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.
Pytanie nr 37 dot. części 36 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę pH, która może pracować w zakresie temperatury 0-70°C?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 38 dot. części 36 

Proszę o sprecyzowanie parametru w ppkt. 5 – „zasilanie sieciowe 220V”, ponieważ elektroda pH samoistnie nie posiada zasilania sieciowego, gdyż jest podłączona do miernika pH.
Odpowiedź

Zamawiający usuwa ppkt. 5.
Pytanie nr 39 dot. części 53 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze średnim czasem chłodzenia wynoszącym 7°C/min. do temperatury 20°C oraz 3°C/min poniżej temperatury 20°C?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 40 dot. części 53 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o stałej orbicie 3mm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 41 dot. części 3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia wyposażone w filtry HEPA o skuteczności 99,999%?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 42 dot. części 3 

Czy Zamawiający dopuści komorę o głębokości 60-65 cm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 43 dot. części 3 

Czy Zamawiający dopuści komorę o głębokości zewnętrznej76-80 cm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 44 dot. części 3 

Czy Zamawiający dopuści panel sterowania bez wskazania prędkości przepływów powietrza wlotowego i poziomu szyby frontowej, ale z menu w języku polskim i alarmem akustycznym i optycznym?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 45 dot. części 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komory bez dyfuzora chroniącego filtr główny?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 46 dot. części 3 

Czy Zamawiający dopuści 2 gniazda elektryczne zlokalizowanie na tylnej ściance?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 47 dot. części 3 

Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga blatu roboczego dzielonego?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga blatu roboczego dzielonego.
Pytanie nr 48 dot. części 3 

Czy Zamawiający wymaga demontowalnych podpórek pod nadgarstki w przestrzeni roboczej?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 49 dot. załącznika nr 60 do siwz
Dotyczy warunków umowy § 5  ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na dostarczany przedmiot umowy na okres ................................. miesięcy, w ramach której będzie bezpłatnie dokonywał naprawy uszkodzonego przedmiotu umowy lub wymieni reklamowany element, część będącą na gwarancji, za wyjątkiem uszkodzeń spowodowanych nie stosowaniem się do dostarczonej instrukcji obsługi sprzętu oraz karty gwarancyjnej. Gwarancja liczona jest od daty przekazania Zamawiającemu do użytkowania (zamontowania i uruchomienia) przedmiotu umowy, potwierdzonego podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego przez  użytkownika urządzenia oraz upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy”.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 50 dot. załącznika nr 60 do siwz
Dotyczy warunków umowy § 5  ust. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„Wykonawca przystąpi do wykonania prac mających na celu usunięcie uszkodzenia opisanego w wezwaniu do naprawy, o którym mowa w ust. 6 w terminie 5 dni roboczych licząc od chwili dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)”.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 51 dot. załącznika nr 60 do siwz
Dotyczy warunków umowy § 5  ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„ Wykonawca usunie uszkodzenie, w ciągu 7 dni roboczych od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)”. 

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 52 dot. załącznika nr 60 do siwz
Dotyczy warunków umowy § 5  ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„ W przypadku konieczności wymiany części, elementu przedmiotu umowy na nowy Wykonawca wymieni uszkodzą część, element w ciągu 15 dni roboczych licząc od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)”. 

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 53 dot. załącznika nr 60 do siwz
Dotyczy warunków umowy § 5  ust. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„ Wykonawca, w okresie gwarancji, w przypadku 3 napraw gwarancyjnych tego samego istotnego podzespołu (elementu), zobowiązuje się do wymiany owego podzespołu (elementu) na nowy, wolny od wad”.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 54 dot. załącznika nr 60 do siwz
Dotyczy warunków umowy § 5  ust. 11

 „ Każda naprawa gwarancyjna, trwająca powyżej 7 dni roboczych, powoduje przedłużenie okresu gwarancji o czas wynikający z przestoju sprzętu medycznego związany z naprawą lub wymianą uszkodzonego podzespołu lub jego części”.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 55 dot. załącznika nr 60 do siwz
Dotyczy warunków umowy § 6  ust. 1 podpunkt 5)

Prosimy o rezygnację z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy.

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje w zakresie części 1, 43 i 56 z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy. 
Ponadto Zamawiający informuję, iż w związku ze złożonym zapytaniem nastąpiła zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, załącznika nr 60 do SIWZ (§ 5 i § 6), dotycząca postanowień umowy Treść umowy zmieniła się w następujący sposób: 
1) Do § 5 dodano ust. 21 następującej treści:

„ Wykonawca zapewni w części 1, 43 i 56 urządzenie zastępcze o parametrach nie gorszych od opisanych przez Zamawiającego w siwz, w przypadku awarii trwającej dłużej niż 14 dni.”

2) Do § 6 dodano ust. 2 następującej treści:

„ W razie zwłoki w wykonaniu napraw przedmiotu umowy w części 1, 43 i 56 Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt 5 niniejszej umowy.”

Pytanie nr 56
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego? 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie została wobec niego wszczęta likwidacja, ani nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.
Pytanie nr 57 dot. części 52 

Dotyczy Załącznika Nr 52  - oczekiwana specyfikacja techniczna zamawianego sprzętu – Bronchofiberoskop: czy Zamawiający dopuści bronchofiberoskop marki Pentax o głębi ostrości 2-50mm z adapterem do kamery laparoskopowej?

Odpowiedź

Nie, Zmawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 58 dot. części 25 

Uprzejmie prosimy o podanie minimalnej liczby miejsc na probówki  jakie ma posiadać termoblok.

Odpowiedź

Liczba miejsc na próbówki to 24.
Pytanie nr 59 dot. części 3
Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach roboczych (szer.x gł) 1192 x 580 mm i wymiarach całkowitych 1350 x 780 mm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 60 dot. części 3
Czy Zamawiający wymaga, aby informacje na wyświetlaczu były wyświetlane w języku polskim?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 61 dot. części 3
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z mobilną lampą UV z licznikiem i programatorem czasu, co ułatwi utrzymanie czystości zarówno wewnętrznej części komory jak i lampy?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 62 dot. części 24
Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o ciężarze 50 kg?
Odpowiedź

Nie, Zmawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 63 dot. części 1

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z zamknięciem mechanicznym i zamkiem na klucz ale bez możliwości założenia kłódki? Zamek na klucz spełnia analogiczne funkcje jak kłódka. Po zamknięciu zamrażarki kluczem można ją otworzyć tylko za pomocą tego samego klucza.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, ale pod warunkiem , że zamek na klucz będzie gwarantował dociskanie drzwi zewnętrznych, a ponadto będzie możliwość blokady panelu sterowania za pomocą kodu.

Pytanie nr 64 dot. części 1
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z panelem sterowania ze zintegrowanym wyświetlaczem umieszczonym na drzwiach zewnętrznych na wysokości 130-140 cm? Rozwiązanie takie jest bardzo ergonomiczne dla użytkownika ze względu na łatwość dostępu do ustawień urządzenia, a także łatwość odczytu wszelkich parametrów i alarmów.
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 65 dot. części 1
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z 3 drzwiczkami wewnętrznymi wraz z trzema regulowanymi półkami? Dzięki takiemu rozwiązaniu zamawiający będzie miał do dyspozycji 3 niezależne sekcje wewnętrzne co jest rozwiązaniem korzystniejszym od wymaganego.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 66 dot. części 1
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z drzwiami wewnętrznymi izolowanymi termicznie z zamknięciem magnetycznym?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 67 dot. części 1
Czy zamawiający wymaga aby sterownik urządzenia rejestrował i zachowywał w pamięci wewnętrznej alarmy oraz wahania temperatury wewnętrznej i zewnętrznej przez okres co najmniej 30 dni? Rozwiązanie takie pozwalać będzie na sprawdzenie przez użytkownika parametrów pracy zamrażarki po dłuższym czasie nie obecności (daje pewność że urządzenie pracowało w zadanych granicach temperaturowych). Możliwość rejestracji i późniejszego odczytu parametrów pracy urządzenia pozwala również oszacować zawartość CO2 w butli (pozwala odpowiedzieć na pytania: czy back-up się włączał, a jeżeli tak to na jak długo?).

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania.
Pytanie nr 68 dot. części 1
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z wyświetlaczem LCD prezentującym graficznie wahania temperatury wewnątrz i na zewnątrz urządzeni a, a także wyświetlającym tekstowe komunikaty alarmowe ułatwiające diagnostykę usterki?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 69 dot. części 1
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w zintegrowany system diagnostycznym, który w przypadku wystąpienia nieprawidłowości w funkcjonowaniu urządzenia wyświetla informację o błędzie w postaci komunikatu tekstowego? Takie rozwiązanie jest korzystniejsze od systemu diagnostycznego wyświetlającego kody błędów, gdyż nie ma konieczności pamiętania lub każdorazowego sprawdzania znaczenia tych kodów.
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, podtrzymując wymóg wyposażenia  i wymaganego umiejscowienia wyświetlacza typu LED.
Pytanie nr 70 dot. części 2
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o pojemności 176l?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 71 dot. części 2
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach zewnętrznych (szer. x gł x wys.) 875 x 712,5 x 1330 mm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 72 dot. części 2
Czy zamawiający wymaga aby izolacja urządzenia wykonana była w technologii półpróżniowej? Rozwiązanie takie zapewnia oszczędność przestrzeni zajmowanej przez zamrażarkę.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 73 dot. części 2
Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie z możliwością regulacji temperatury w zakresie od -50 do -80oC?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 74 dot. części 3
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej wyposażonej w 2 filtry HEPA (główny i wylotowy), każdy o skuteczności 99,999% dla cząstek o średnicy 0,3 µm? Informuję, że filtry HEPA posiadają certyfikat zgodności z normami EN1822-1 i EN 13091:1999, wymagane m. in. dla komór II klasy bezpieczeństwa mikrobiologicznego.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 75 dot. części 3
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o szerokości zewnętrznej wynoszącej 138 cm? 

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 76 dot. części 3
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o głębokości zewnętrznej wynoszącej 84 cm? 

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 77 dot. części 3
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o szerokości obszaru pracy wynoszącej 123 cm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 78 dot. części 3
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z panelem sterowania z dużym wyświetlaczem LCD z wskazującym prędkość przepływu powietrza laminarnego, tryb pracy, łączny czas pracy filtrów oraz lampy UV, bez możliwości wyświetlania temperatury, ale z możliwością zainstalowania zewnętrznego niezależnego rejestratora temperatury? 

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 79 dot. części 3
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z zewnętrznymi elementami malowanymi proszkowo? 

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 80 dot. części 3
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia bez dyfuzora chroniącego filtr główny? Ze względu na zachowanie laminarnego charakteru przepływu powietrza w całej objętości oferowanej komory dyfuzor jest zbędny.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 81 dot. części 3
Czy zamawiający wymaga aby lampa UV obsługiwana była z poziomu sterownika (licznik i programowanie czasu pracy)?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 82 dot. części 3
Czy zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w półautomatyczny system fumigacji?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 83 dot. części 3
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia  z możliwością podłączenia dodatkowych mediów (woda, próżnia, azot, gaz) przez zawory zlokalizowane w tylnej ścianie komory? Rozwiązanie takie pozwala na ustawienie obok siebie komór laminarnych bądź mebli bez zbędnych przestrzeni pomiędzy nimi

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 84 dot. części 9
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z blatem roboczym wykonanym z poliuretanu odpornego na światło UV?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 85 dot. części 9
Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie o wysokości zewnętrznej wynoszącej 730mm? Duża wysokość komory wynika z zamontowania wewnątrz dodatkowej półki na odczynniki bądź pipety, zwiększa również objętość wewnętrzną komory. Rozwiązanie takie znacznie poprawia wygodę pracy z DNA i RNA. 
Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 86 dot. części 24
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie drzwi poliwęglanowych zamiast drzwi szklanych?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 87 dot. części 24
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie złącza RS485 zamiast złącza RS422?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 88 dot. części 24
Czy zamawiający wymaga aby cieplarka posiadła wbudowany program sterylizacyjny w temperaturze +160oC przez 2,5h?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 89 dot. części 24
Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie posiadające w standardzie 2 półki ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 90 dot. części 24
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia bez portu RS422?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:
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